
POSTO E DENOMINAZIONE
PROPOSTA PARTE 

PUBBLICA

SINDACATO -
SAPPE-UIL-

SINAPPE-CNPP

PROPOSTA CISL-
CGIL- OSAPP -USPP- 

SIAPPE ACCORDATO SIGLATO

NOTTI OLTRE LA TERZA 9,00€                                   9,00€                            9,00€                                9,00€                                      
TURNO SERALE 24 E 31 DIC. 15,00€                                 15,00€                          15,00€                              15,00€                                    
SORV.GENERALE 2,00€                                   2,00€                            2,50€                                2,00€                                      
COORD.UFF.MATRICOLA 2,00€                                   2,00€                            2,50€                                2,00€                                      
COORD.MEDITERRANEO 2,00€                                   2,00€                            2,50€                                2,00€                                      
COORD.TIRRENO 2,00€                                   2,00€                            2,50€                                2,00€                                      
COORD.JONIO 2,00€                                   2,00€                            2,50€                                2,00€                                      
COORD.UFFICIO SERVIZI 2,00€                                   1,50€                            2,50€                                2,00€                                      
COORD.UFF.COMANDO 2,00€                                   1,50€                            2,50€                                2,00€                                       
COORD.EGEO 2,00€                                   2,00€                            2,50€                                2,00€                                      
COORD.COLLOQUI 2,00€                                   1,50€                            2,50€                                2,00€                                      
COOR.SOPR.+ CONT.CORR. 1,00€                                   1,00€                            1,50€                                1,00€                                      
COORD.CUCINA DETENUTI 1,00€                                   1,00€                            1,50€                                1,00€                                      
COORD.CORSI PROFESS. 1,00€                                   1,00€                            1,50€                                1,00€                                      
COORD.MOF 1,00€                                   1,00€                            1,50€                                1,00€                                      
COORD.SALA CONVEGNO 1,00€                                   1,00€                            1,50€                                1,00€                                      
VICE COMAND.Comm.Romano 3,00€                                   SOPPRESSO SOPPRESSO SOPPRESSO
ViCE COMAND -I^ parte anno 4 00€ SOPPRESSO SOPPRESSO ACCORPATOViCE COMAND.-I  parte anno 4,00€                                  SOPPRESSO SOPPRESSO ACCORPATO
16-24 e/o 18-24 SABATO 5,00€                                   5,00€                            5,00€                                5,00€                                      
TURNI 12-18 DOMENICA E FEST 5,00€                                   5,00€                            5,00€                                5,00€                                      
OLTRE 8 PRIME + 2 FESTIVI 2,00€                                   2,00€                            2,00€                                2,00€                                      
TUTTI I TURNI DI PRESPOSTO 1,00€                                   1,25€                            1,00€                                1,25€                                      
VIGILANZA REPARTI 8.H 1,00€                                   1,00€                            0,75€                                0,80€                                      
VIGILANZA REPARTI 6.H 0,50€                                   0,80€                            0,50€                                0,80€                                      

SENTINELLA NOTTURNA 1,50€                                   1,50€                            1,50€                                1,50€                                      
PIU' POSTI DI SERVIZIO 1,50€                                   1,75€                            1,25€                                1,75€                                      

BOLLETTARIO + MAG.VALORI 1,00€                                   1,00€                            1,00€                                1,00€                                      
SEGR+VEST-CONT.CORR.+ RAGION.(esclusi i sedentari) €.10 al mese €.10 al mese €.10 al mese €.10 al mese

COORD.NTP SOST. COMANDANTE 3,00€                                    SOPPRESSO SOPPRESSO SOPPRESSO

TRADUZIONI OLTRE 500 KM 5,00€                                   4,00€                            3,50€                                3,75€                                      
TRADUZIONI ORE 3/4 2,50€                                   2,50€                            SOPPRESSO 3,75€                                      
TRADUZIONI VIA MARE 2,00€                                   1,50€                            SOPPRESSO 1,00€                                      
SERVIZI TRADUZIONI DOMENICA 1,00€                                   1,00€                            SOPPRESSO 1,00€                                      
SERVIZI PIANTONAMENTO 1,00€                                   1,25€                            1,00€                                0,80€                                      
SORVEGLIANZA NTP 1,50€                                   2,00€                            2,00€                                2,00€                                      
CAPI SCORTA 1,50€                                   1,25€                            1,00€                                1,25€                                      
COORD.NTP SOST. COMANDANTE 2,00€                                   SOPPRESSO SOPPRESSO SOPPRESSO
VICE COORD.NTP SOST.COORD. 3,00€                                   3,00€                            2,50€                                3,00€                                      
ARMIERE -€ 1,00€ 1,00€ 1,00€

 

ARMIERE €                                    1,00€                           1,00€                                1,00€                                     
PREPOSTI MATRICOLA -€                                     1,25€                            1,25€                                1,25€                                      
ASSENZE MALATTIA MAX.GG7 da quantificare da quantificare da quantificare da quantificare



 
BUDGET  TOTALE 71.451,90€                          
S.A.T. 57800
N.T.P. 10216
RIMANENZA 3.435,90€                            X MALATTIE



BENEFICIARI TURNI ESPLETATI SOMMA PROCAPITE TOTALE IN 
€URO VARIAZIONI MODIFICHE APPORTATE

loltre terza notte 450 €.10,00 4500 NO
oltre quarta notte 68 €.11,00 748 NO
oltre quinta notte 3 €.12,00 36 NO
turno serale 24 e 31 Dic. 43 €.15,00 645 NO
Coordinatori Fascia A 2961 € 2 50 7402 5 SI da € 3 00 a € 2 50Coordinatori Fascia A 2961 €.2,50 7402,5 SI da €.3,00 a €.2,50
Coordinatori Fascia B 1036 €.2,00 2072 NO
Sostituto Comandante di Reparto 52 €.7,00 364 SI da €.10,00 a €.7,00
Serale Sabato e Prefestivo 1151 €.4,00 4604 NO
Pomeridiano Domenica e Festivo 1344 €.4,00 5376 NO,
Oltre 5° turno 12-18 e/o 18-24 e/o oltre 2° festivo 1144 €.2,00 2288 NO
Preposti reparti-servizi vari-colloqui h.24 6176 €.1,50 9264 NO
Vigilanza reparti detentivi 12045 €.1,00 12045 NO
Sentinella notturna 2568 €.1,50 3852 SI da €.1,00 a €.1,50
S ti ll l / tt lt 23/24 iSentinella serale e/o notturna oltre 23/24 anni 347 €.2,00 694 NO
Sentinella oltre 25° anno servizio 5 €.3,00 15 NO
Mancanza di assenza servizio mensili 2241 €.1,00 2241 NO
Personale che ha ricoperto più posti di servizio 712 €.2,50 1780 SI da €.2,00 a €.2,50
Personale addetto bollettario -magazzino valori 907 € 0 98 888 86 SI da € 0 50 a € 0 98Personale addetto bollettario -magazzino valori 907 €.0,98 888,86 SI da €.0,50 a €.0,98
Responsabile armeria 111 €.0,98 108,78 SI da €.0,50 a €.0,98
Preposti Uff.Matricola 705 €.1,50 1057 NO
Traduzioni oltre 500 km 1019 €.6,00 6114 NO
Traduzioni inizio ore 3.00 -4.00 69 €.2,00 138 NO
Traduzioni via mare 804 €.2,00 1608 NO
Traduzioni giorni festivi 277 €.1,00 277 NO
Servizi Piantonamento 419 €.1,50 628,5 NO
Sorveglianza Nucleo Traduzioni e Piantonamenti 416 €.2,50 1040 SI da €.3,00 a €.2,50
S tit t C di t N l T d i Pi t 74 € 7 00 518 SI d € 10 00 € 7 00Sostituto Coordinatore Nucleo Traduzione Piant. 74 €.7,00 518 SI da €.10,00 a €.7,00
Capi Scorta Traduzioni 1383 €.1,50 2074,5 SI
Comandante di Reparto 244 €.3,00 732 SI da €.2,00 a €.3,00



Coordinatore Nucleo Traduzioni e Piantonamenti 142 €.3,00 426 SI da €.2,00 a €.3,00
totale €.73.537,14 73537,14

BUDGET ASSEGNATO DAP - 310X € 237 23 73 541 30BUDGET ASSEGNATO DAP - 310X €.237,23 73.541,30
RIMANENZA €.4,16

Coordinatore Nucleo Traduzioni e Piantonamenti €.426,00
Capi Scorta Traduzioni €.2.074,50
Traduzioni oltre 500 km €.6.114,00
Traduzioni inizio ore 3 00 -4 00 € 138 00Traduzioni inizio ore 3.00 -4.00 €.138,00
Traduzioni via mare €.1.608,00
Traduzioni giorni festivi €.277,00
Servizi Piantonamento €.628,50
Sorveglianza Nucleo Traduzioni e Piantonamenti €.1.040,00
Sostituto Coordinatore Nucleo Traduzione Piant. €.518,00

€.12.824,00

somme per reparto 60717  
Somme per NTP 12824

Budget consumato per il Nucleo 
Traduzioni ; 

€.12.824 
=17%



Budget consumato per l'Istituto 
€.60.717
= 83%
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UNIONE ITALIANA LAVORATORI 
PUBBLICA AMMINISTRAZIONE   

               Ministeri – Enti Pubblici – Università – E. P. Ricerca – Aziende Autonome – Comparto Sicurezza 
COORDINAMENTO REGIONALE UILPA PENITENZIARI SICILIA  

 

 

DISTRIBUZIONE FESI 2008 –LETT.D 
CASA CIRCONDARIALE TRAPANI 

 

POSTO E DENOMINAZIONE 
PROPOSTA PARTE 

PUBBLICA 
PROPOSTA -UIL-SAPPE -

SINAPPE-CNPP 

PROPOSTA -CISL-
CGIL- OSAPP -USPP- 

SIAPPE 
ACCORDATO 

SIGLATO 

NOTTI OLTRE LA TERZA  €                   9,00   €                              9,00  €                           9,00   €                               9,00 

TURNO SERALE 24 E 31 DIC.  €                 15,00   €                            15,00  €                         15,00   €                             15,00 

SORV.GENERALE  €                   2,00   €                              2,00  €                           2,50   €                               2,00 

COORD.UFF.MATRICOLA  €                   2,00   €                              2,00  €                           2,50   €                               2,00 

COORD.MEDITERRANEO  €                   2,00   €                              2,00  €                           2,50   €                               2,00 

COORD.TIRRENO  €                   2,00   €                              2,00  €                           2,50   €                               2,00 

COORD.JONIO  €                   2,00   €                              2,00  €                           2,50   €                               2,00 

COORD.UFFICIO SERVIZI  €                   2,00   €                              1,50  €                           2,50   €                               2,00 

COORD.UFF.COMANDO  €                   2,00   €                              1,50  €                           2,50   €                               2,00 

COORD.EGEO  €                   2,00   €                              2,00  €                           2,50   €                               2,00 

COORD.COLLOQUI  €                   2,00   €                              1,50  €                           2,50   €                               2,00 

COOR.SOPR.+ CONT.CORR.  €                   1,00   €                              1,00  €                           1,50   €                               1,00 

COORD.CUCINA DETENUTI  €                   1,00   €                              1,00  €                           1,50   €                               1,00 

COORD.CORSI PROFESS.  €                   1,00   €                              1,00  €                           1,50   €                               1,00 

COORD.MOF  €                   1,00   €                              1,00  €                           1,50   €                               1,00 

COORD.SALA CONVEGNO  €                   1,00   €                              1,00  €                           1,50   €                               1,00 

VICE COMAND.Comm.Romano  €                   3,00   SOPPRESSO   SOPPRESSO   SOPPRESSO  

ViCE COMAND.-I^ parte anno  €                   4,00   SOPPRESSO   SOPPRESSO   ACCORPATO  

16-24 e/o 18-24 SABATO  €                   5,00   €                              5,00   €                           5,00   €                               5,00 

TURNI 12-18 DOMENICA E FEST  €                   5,00   €                              5,00   €                           5,00   €                               5,00 

OLTRE 8 PRIME + 2 FESTIVI  €                   2,00   €                              2,00   €                           2,00   €                               2,00 

TUTTI I TURNI DI PRESPOSTO  €                   1,00   €                              1,25   €                           1,00   €                               1,25 

VIGILANZA REPARTI 8.H  €                   1,00   €                              1,00   €                           0,75   €                               0,80 

VIGILANZA REPARTI 6.H  €                   0,50   €                              0,80   €                           0,50   €                               0,80 

SENTINELLA NOTTURNA  €                   1,50   €                              1,50   €                           1,50   €                               1,50 

PIU' POSTI DI SERVIZIO  €                   1,50   €                              1,75   €                           1,25   €                               1,75 

BOLLETTARIO + MAG.VALORI  €                   1,00   €                              1,00   €                           1,00   €                               1,00 
SEGR+VEST-CONT.CORR.+ 
RAGION.(esclusi i sedentari),  €.10 al mese   €.10 al mese   €.10 al mese   €.10 al mese  

COORD.NTP SOST. COMANDANTE  €                   3,00   SOPPRESSO   SOPPRESSO   SOPPRESSO  

TRADUZIONI OLTRE 500 KM  €                   5,00   €                              4,00   €                           3,50   €                               3,75 

TRADUZIONI ORE 3/4  €                   2,50   €                              2,50   SOPPRESSO   €                               3,75 

TRADUZIONI VIA MARE  €                   2,00   €                              1,50   SOPPRESSO   €                               1,00 

SERVIZI TRADUZIONI DOMENICA  €                   1,00   €                              1,00   SOPPRESSO   €                               1,00 

SERVIZI PIANTONAMENTO  €                   1,00   €                              1,25   €                           1,00   €                               0,80 

SORVEGLIANZA NTP  €                   1,50   €                              2,00   €                           2,00   €                               2,00 

CAPI SCORTA  €                   1,50   €                              1,25   €                           1,00   €                               1,25 

COORD.NTP SOST. COMANDANTE  €                   2,00   SOPPRESSO   SOPPRESSO   SOPPRESSO  

VICE COORD.NTP SOST.COORD.  €                   3,00   €                              3,00   €                           2,50   €                               3,00 

ARMIERE  €                       -     €                              1,00   €                           1,00   €                               1,00 

PREPOSTI  MATRICOLA  €                       -     €                              1,25   €                           1,25   €                               1,25 

ASSENZE MALATTIA MAX.GG7 da quantificare da quantificare da quantificare da quantificare 
In Giallo le proposte UIL + altre 3 sigle di cartello proposte e approvate 
In Rosso le proposte di CGIL-CISL-OSAPP-SIAPPE-USPP non approvate e/o approvate in parte. 

il Segretario Regionale Uil Pa Penitenziari 
Gioacchino VENEZIANO 

UIL PUBBLICA AMMINISTRAZIONE   - Coordinamento Regionale Sicilia Penitenziari - 


